2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 25 марта 2025 года № 142 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году»
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 25 марта 2025 года № 142 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году» следующие изменения:

1) в постановляющей части слова «307 664 494 (триста семь миллионов шестьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста девяносто четыре) рубля 17 копеек» заменить словами «249 943 164,39 (двести сорок девять миллионов девятьсот сорок три тысячи сто шестьдесят четыре) рубля 39 копеек»;

2) приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Забайкальского края

от 25 марта 2025 года № 142

(с изменениями, внесенными постановление Правительства Забайкальского края

                                                              )

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2025 году

	№ п/п
	Наименование
	Код ве-

дом-ства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Министерство финансов Забайкальского края
	002

	- 249 943 164,39

	1.1
	Софинансирование расходов для участия в национальных проектах и государственных программах Российской Федерации
	002
	01
	13
	8800000705

	870
	- 249 943 164,39

	2
	Министерство сельского хозяйства Забайкальского края
	066

	 249 943 164,39

	2.1
	Возмещение недополученных доходов в отрасли растениеводства сельскохозяйственным товаропроизводителям в результате чрезвычайных ситуаций природного характера
	066
	04
	05
	0520107095
	811
	214 591 965,81

	2.2
	Возмещение затрат (ущерба), понесенных в результате чрезвычайных ситуаций природного характера при производстве продукции растениеводства
	066
	04
	05
	0520107097
	811
	35 351 198,58

______________».
Исполняющий обязанности

первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края

   А.И.Кефер